ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

Av. 25 de Julho, 538 – CEP: 95.726-000 – Coronel Pilar - RS – Fone/Fax: (54) 3435 1115 – E-mail: administra@coronelpilar.rs.gov.br

“Doe Órgãos, Doe Sangue, Salve Vidas”

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – N° 008/2022

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 079/2022

DIVULGA INSCRIÇÕES NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRA-

TAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS, DAS

MATÉRIAS DE MATEMÁTICA E LÍNGUA INGLESA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORONEL PILAR, no uso de suas atribuições legais, di-

vulga os inscritos no PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO para contratação por tempo determina-

do de Professor do ensino fundamental anos finais, das matérias de Matemática e Língua Inglesa

informa data para recurso e análise dos currículos, conforme segue:

Candidatos Professor de Matemática:

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

01 SIMONE  BEATRIZ POPP GANDINI

02 CRISTIANE FARIAS FERREIRA

Candidatos Professor de Língua Inglesa:

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

- Não houveram inscritos.

Candidatos com a Inscrição Indeferida Professor de Língua Inglesa:

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

03 KAUANE  HABERKAMP

O prazo para recurso é o dia 20 de abril de 2022.

Na hipótese de não haver recursos, a análise dos Currículos dos Candidatos com ins-

crição homologada será realizada a partir do dia 22/04/2022 pela Comissão nomeada pela Portaria nº

061/2022.

Coronel Pilar, 19 de abril de 2022.

Luciano Contini

Prefeito Municipal